
644205-2022 Page 1/4

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 644205-2022 - Risultati
Polonia-Cracovia: Servizi ospedalieri e affini
OJ S 224/2022 21/11/2022
Avviso di aggiudicazione di appalto
Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Narodowy Fundusz Zdrowia- Małopolski Oddział Wojewódzki NFZ w 
Krakowie
Numero di identificazione nazionale: 06
Indirizzo postale: Józefa 21
Città: Kraków
Codice NUTS: PL213 Miasto Kraków
Codice postale: 31-056
Paese: Polonia
E-mail: agata.metelska@nfz-krakow.pl
Tel.: +48 122988454
Fax: +48 122988454

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: www.nfz-krakow.pl

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

Principali settori di attività
Salute

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
Konkurs ofert - Leczenie zaburzeń motorycznych w przebiegu zaawansowanej choroby 
Parkinsona

Codice CPV principale
85110000 Servizi ospedalieri e affini

Tipo di appalto
Servizi

Breve descrizione
Konkurs ofert - Leczenie zaburzeń motorycznych w przebiegu zaawansowanej choroby 
Parkinsona

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/644205-2022
mailto:agata.metelska@nfz-krakow.pl?subject=TED
http://www.nfz-krakow.pl


644205-2022 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7. Valore totale dell’appalto
Valore, IVA esclusa: 711 712,50 PLN

Descrizione

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: PL21 Małopolskie

Descrizione dell'appalto
Konkurs ofert - Leczenie zaburzeń motorycznych w przebiegu zaawansowanej choroby 
Parkinsona

Criteri di aggiudicazione
Prezzo

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Aggiudicazione di un appalto senza previa pubblicazione di un avviso di indizione di gara nella 
Gazzetta ufficiale dell'Unione europea nei casi elencati di seguito

L'appalto non rientra nel campo di applicazione della direttiva

Spiegazione:
świadczenia opieki zdrowotnej finansowane ze środków publicznych, konkurs ofert zgodnie z 
zapisami ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di 
avviso di preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Contratto d'appalto n.: 1

Lotto n.: 1



644205-2022 Page 3/4

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.3.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto
19/10/2022

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 3
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: sì

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie
Città: Kraków
Codice NUTS: PL21 Małopolskie
Paese: Polonia
Il contraente è una PMI: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Proszowicach
Città: Proszowice
Codice NUTS: PL21 Małopolskie
Paese: Polonia
Il contraente è una PMI: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Szpital Powiatowy w Chrzanowie
Città: Chrzanów
Codice NUTS: PL21 Małopolskie
Paese: Polonia
Il contraente è una PMI: no

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 711 712,50 PLN
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 711 712,50 PLN

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni complementari

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Prezes Funduszu
Città: Kraków
Paese: Polonia

Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi: 
Art. 154 [Odwołanie]



644205-2022 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

1. Świadczeniodawca biorący udział w postępowaniu może wnieść do Prezesa Funduszu, w 
terminie 7 dni od dnia ogłoszenia o rozstrzygnięciu postępowania, odwołanie dotyczące 
rozstrzygnięcia postępowania. Odwołanie wniesione po terminie nie podlega rozpatrzeniu.
2. Odwołanie rozpatrywane jest w terminie 14 dni od dnia jego otrzymania. Wniesienie 
odwołania wstrzymuje zawarcie umowy o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej do czasu 
jego rozpatrzenia.
3.217) Po rozpatrzeniu odwołania Prezes Funduszu wydaje decyzję administracyjną 
uwzględniającą lub oddalającą odwołanie. Decyzja jest zamieszczana w terminie 2 dni od dnia 
jej wydania, na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej Funduszu po dokonaniu 
anonimizacji w zakresie danych osobowych oraz innych danych istotnych ze względu na 
identyfikację podmiotową osób niebędących stronami postępowania.
4. Decyzja Prezesa Funduszu jest ostateczna. Świadczeniodawcy przysługuje od niej skarga 
do sądu administracyjnego.
5. (uchylony)
6. (uchylony)
6a. Stronami postępowania, o którym mowa w ust. 1-4, są świadczeniodawca, który złożył 
odwołanie, o którym mowa w ust. 1, oraz świadczeniodawcy, którzy zostali wybrani do 
udzielania świadczeń opieki zdrowotnej w danym postępowaniu w sprawie zawarcia umowy o 
udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej.
7. W przypadku uwzględnienia odwołania dotyczącego rozstrzygnięcia postępowania w 
sprawie zawarcia umowy o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej, przeprowadza się 
postępowanie w trybie rokowań ze świadczeniodawcą, który złożył wskazane odwołanie, 
chyba że z opisu przedmiotu zamówienia wynika, że umowę o udzielanie świadczeń opieki 
zdrowotnej zawiera się z jednym świadczeniodawcą na danym obszarze. W takim przypadku 
Prezes Funduszu ponownie przeprowadza postępowanie w sprawie zawarcia umowy.

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: MOW NFZ
Città: Kraków
Paese: Polonia

Data di spedizione del presente avviso
16/11/2022


